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آفساید

شجاع در قطر جراحی شد

باشگاه الریان قطر اعلام کرد شجاع خلیل زاده دیروز از 
ناحیه فتق مورد عمل جراحی قرار گرفته است.باشگاه 
الریان با آرزوی بهبود سریع برای خلیل زاده، از دوری 
چهار هفته ای مدافع ایرانی خود از میادین خبر داد.
البته شجاع خلیل زاده در جریان پیروزی سه بر صفر 
ایران مقابل سوریه از ناحیه کشاله پا دچار کشیدگی 
شده بود و گفته می شد 20 روز قادر به تمرین و بازی 
نیست و از این فرصت برای جراحی استفاده کرده است.

دربی پایتخت با تماشاگر شد؟
این احتمال وجود داشت که بازی های این هفته لیگ 
برتر با حضور تماشاگران برگزار شود اما  در نهایت 
با نظر ستاد ملی مبارزه با کرونا تصمیم این شد، 
مسابقات تماشاگر نداشته باشد. در عوض شهرآورد 
ــد تماشاگر در  ــزرگ پایتخت با حضور ۳0 درص ب
ورزشگاه آزادی انجام می شود. بر این اساس چیزی 
حدود ۳0 هزار بلیت بین طرفداران دو باشگاه توزیع 
می شود که سهم هر یک ۱۵ هزار صندلی خواهد 
بود.البته گفته می شود هرگونه تصمیم نهایی در این 

خصوص به 2 روز آینده موکول شده است.

جدایی آرفی از تیم های پایه 
پرسپولیس

به نقل از  رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس و بنا بر اعلام 
محسن خلیلی مدیر آکادمی فوتبال پرسپولیس، دیروز  
با استعفای اشپیتیم آرفی، مشاور آکادمی در امور 
فوتبال پایه و همچنین پویان فیال و بابک جعفری، از 
کادرفنی تیم نونهالان موافقت شد. اشپیتیم آرفی که 
همزمان با تیم نونهالان نیز همکاری فنی داشت، پس 
از بازی اخیر تیم نونهالان از همه مسئولیت های خود 

در آکادمی و تیم  نونهالان استعفا کرد.

ناظر فیفا، مدیر تیم های ملی شد
مهدی خراطی مدیر تیم های ملی جای خود را به 
حامد مومنی داد. خراطی سال های سال در تیم 
ملی حضور داشت و توانست عملکرد خوبی از خود به 
جا بگذارد. با تصمیم عزیزی خادم او جای خود را به 
حامد مومنی داد، فردی که سابقه طولانی در کمیته 
بین الملل فدراسیون دارد.  مومنی نزدیک به ۱۱ 
سال است با فیفا و کنفدراسیون هم همکاری دارد و 
ناظر آن ها به حساب می آید. او به تازگی ناظر فینال 

جام جهانی فوتسال هم بود.

انتقاد سرمربی پورتو از طارمی
تیم پورتو در هفته دوازدهــم لیگ پرتغال به مصاف ویتوریا 

گیمارش رفت و با نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسید.مهدی 
طارمی مهاجم ملی پوش کشورمان 89 دقیقه برای 
پورتو بازی کرد ولی نتوانست گل بزند و پاس گل بدهد. 
کونسیسائو سرمربی پورتو بعد از این بــازی از رفتار 

متناقض ستاره ایرانی اش انتقاد کرد و گفت: در بازی 
گذشته برای طارمی چندین فرصت برای شوت زنی ایجاد 

شد ولی شوت نزد و در این بازی نیز در چندین موقعیت 
باید پاس می داد که شوت زد.وی افزود: طارمی در 

اوقاتی که باید خودخواه باشد و شوت بزند، نقش 
فداکار را بازی می کند و پاس می دهد و برعکس 

او وقتی که باید فداکار باشد، شوت می زند.

پرسپولیس بالاخره صاحب مدیرعامل شد

آغاز مدیریت صدری با اعتراض جمعی سرخ ها!

گروه ورزش/پس از اعتراض و گلایه های گسترده پرسپولیسی ها به ادامه بلاتکلیفی 
باشگاه در حوزه مدیریتی و مشخص نشدن مدیرعامل این باشگاه به وزیر ورزش و جوانان 
و البته واکنش او به این اعتراض ها و پاسخ اش به یحیی گل محمدی، سرانجام مجید 
صدری سرپرست موقت باشگاه پرسپولیس حکم مدیرعاملی گرفت. در حالی که گزینه 
های سرشناسی برای مدیریت باشگاه پرسپولیس مطرح بود، صدری سرپرست باشگاه 
پرسپولیس با نامه سه عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس به عنوان مدیرعامل این 
باشگاه به وزیر ورزش معرفی شد.در شرایطی که حدود یک هفته تا پایان زمان سه ماهه 
سرپرستی صدری در باشگاه پرسپولیس باقی مانده سه عضو هیئت مدیره این باشگاه 
یعنی محمد فیاض، غلامعلی محمدعلیپور و محمداسد مسجدی بدون برگزاری جلسه 
و صرفا با نامه ای به وزیر ورزش صدری را به عنوان مدیرعامل پرسپولیس معرفی کردند.
این اتفاق واکنش های مختلفی را در پی داشت و حتی برخی از پرسپولیسی ها از انتخاب 
صدری به عنوان مدیرعامل شوکه شدند. در همین زمینه شایعاتی به گوش می رسد 
مبنی بر این که سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان هم چندان رغبتی به انتخاب 
صدری به عنوان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نداشته اما قول و وعده های سرپرست 
باشگاه مبنی بر پرداخت طلب گابریل کالدرون سرمربی سابق و آرژانتینی سرخ ها او را 
به حکم مدیرعاملی رسانده است.  انتخاب صدری با یک اقدام جمعی از سوی بازیکنان 
پرسپولیس هم همراه شد.  بازیکنان پرسپولیس با انتشار یک استوری مشترک پیش از 
بازی با نفت مسجد سلیمان  به شرایط مالی تیم شان اعتراض کردند تا مدیرعامل در آغاز 
کار با یک چالش بزرگ مواجه شود. البته صدری به این موضوع واکنش نشان داد و گفت: 
به اعضای تیم وعده داده بودم تا در بازی با صنعت نفت آبادان بخشی از مطالباتشان 
پرداخت شود، اما متاسفانه به واسطه مشکلاتی که بر سر راه عقد قرارداد با کارگزار پیش 
آمد، میسر نشد که از این بابت از مربیان و بازیکنان تیم و هواداران عذرخواهی  شود،  ولی 
به یاری خدا این موارد در روز های آینده محقق خواهد شد.وی ادامه داد: ما به دنبال 
کارگزار بودیم و باشگاه باید درآمد داشته باشد تا بتواند مطالبات را پرداخت کند و تمام 
تلاش مان را می کنیم که این کار را انجام دهیم. همان طور که همه می دانند ما میراث دار 
بدهی های دوره های گذشته هستیم و این مشکلات، گرفتاری هایی را برای باشگاه به 
وجود آورده است، اما تمام این مسائل مانع کار ما نمی شود و تمام تلاش ما این است که 

تیم بدون مشکل و با آرامش به رقابت با حریفان برود.

ویژه

 توافق اولیه ایران با گزینه ولاسکو 
برای والیبال بانوان

قرار گرفتن تیم ملی والیبال زنان ایران در جمع چهار تیم 
برتر قاره آسیا به عنوان یکی از آرمان ها و اهداف بلند بالای 
والیبال ایران تا سال 202۴ در بخش زنان تعیین شده 
است. به همین منظور فدراسیون والیبال مذاکرات خود 
را برای جذب یک مربی زن که واجد شرایط حضور در 
ایران باشد، آغاز و به جذب یک مربی از والیبال اروپا اقدام 
کرد و به چهار گزینه از جمله ملانی سنفورد از کانادا، فنگ 
از کشور چین )عضو کمیته مربیان آسیا و جهان(، مونیکا 
کرستا از ایتالیا و الساندرا کمپدلی از ایتالیا  رسید. نکته 
جالب این که فدراسیون در نهایت با الساندرا کمپدلی از 
ایتالیا که به اله معروف است و ازسوی ولاسکو معرفی شده 
بود، به توافق اولیه رسید. الساندرا دوم دی ماه برای انجام 
مذاکرات نهایی وارد تهران می شود. اله از سال 20۱7 که 
خولیو ولاسکو مسئولیت فنی تیم های رده های پایه ایتالیا 
را بر عهده گرفت، با وی در تیم های ملی نوجوانان دختر و 
پسر ایتالیا همراه بود. او در سال های اخیر در سری آ ایتالیا 
با مربیان بزرگی چون برناردی، مائورو بوروتو، گربیچ و 

لاوارینی و...  همکاری کرده است.

 پیروزی وفایی 
مقابل مرد شماره یک جهان

حسین وفایی ملی پوش اسنوکر ایران که در رقابت های 
قهرمانی انگلستان شرکت کــرده در مرحله اول این 
رقابت ها مقابل پانگ جون ژو به پیروزی رسید. او در مرحله 
دوم مارک سلبی مرد شماره یک و یکی از قدرتمندترین 
اسنوکربازان جهان را شکست داد و شگفتی ساز شد. پیش 
از این وفایی در رقابت های انتخابی مسترز آلمان 2022 

رونی اُ سالیوان ستاره اسنوکر جهان را شکست داده بود.

اخبار

گزارش

نماینده مشهد به دنبال اولین برد

پدیده محکوم به برد
گروه ورزش/ پدیده به عنوان تنها نماینده شرق کشور در لیگ 
برتر حال و روز خوبی ندارد. شاگردان اکبر میثاقیان که فصل را 
در بحرانی ترین وضعیت ممکن آغاز کردند و از ۱8 امتیاز ممکن ، 
تنها ۱ امتیاز به دست آوردند، حالا باید امروز در مشهد مقابل فجر 
سپاسی قرار بگیرند، تیمی که به تازگی از لیگ آزادگان به لیگ برتر 
آمده و در همین ابتدای فصل با بازی های خوب خود نشان داده که 
دوست ندارد حضوری آسانسوری در سطح اول فوتبال کشور داشته 
باشد.فجر به واسطه نظامی بودن و قانون بازیکن-سرباز توانسته در 
بازگشت به لیگ برتر از بازیکنان نام آشنایی همچون ایمان صادقی، 
عرفان معصومی، احمدرضا زنده روح و حسین مهربان بهره ببرد.

با نگاهی به عملکرد فجری ها می توان به راحتی پی برد که پدیده 
امروز در خانه کار آسانی مقابل مهمان خود ندارد.البته پدیده هم 
در این بازی خانگی فرصت شکست ندارد، چرا که باخت در بازی 
امروز می تواند شرایط را در قعر جدول برای این تیم بحرانی تر  از 
قبل هم بکند.شنیده هایی درباره ضرب الاجل به میثاقیان با توجه 
به  شکست های متوالی مطرح شده که مشخص نیست چه میزان 
صحت دارد، اما با توجه به تغییرات پرشمار روی نیمکت پدیده و 
وضعیت نامشخص مدیران و مالکیت این تیم چنین  اتفاقی دور از 
ذهن نیست.البته نباید میثاقیان را تنها مقصر شروع کابوس وار 
نماینده مشهد دانست.پدیده مشهد که در این فصل با مشکلات 
مالی و مدیریتی بسیاری مواجه است و این موضوع به شدت روی 
کیفیت فنی اش تاثیر گذار بوده، هنوز موفق به کسب پیروزی در 
لیگ بیست و یکم نشده است. این تیم در هفته اول با رضا مهاجری 
تک امتیاز فصل را مقابل آلومینیوم کسب کرد و سپس ۵ باخت 
متوالی متحمل شد تا با یک امتیاز به قعر جدول تکیه بزند. شرایط 
پدیده به گونه ای است که هدف در بازی امروز قطعا سه امتیاز برای 
مشهدی ها خواهد بود و میثاقیان و شاگردانش به خوبی می دانند 
که بازی خانگی مقابل فجرسپاسی می تواند شروعی برای از زمین 
برخاستن باشد. شرایط پدیده بسیار پیچیده است اما خیلی ساده 
می توان از بازی امروز این تیم نوشت؛ برای پدیده برد در بازی امروز 
یعنی زنده نگه داشتن امید برای بقا و بازگشت به رقابت اما هر نتیجه 

دیگر یعنی یک بحران جدی و شاید حل نشدنی.

امروز       
پدیده مشهد-فجر سپاسی؛ساعت ۱۵
آلومینیوم اراک-ذوب آهن؛ساعت۱۵

فولاد-تراکتور؛ساعت ۱6

گــروه ورزش/هفته هفتم رقابت های لیگ برتر روز 
گذشته با برگزاری ۵ بازی آغاز شد که با برد سپاهان،مس 
رفسنجان،گل گهر و پرسپولیس و توقف استقلال همراه 
بود.استقلال در لیگ بیست و یکم شروع فوق العاده 
خوبی داشت و با ۳ برد متوالی توانست در هفته های 
ابتدایی خود را به عنوان مدعی جدی کسب عنوان 
قهرمانی معرفی کند، امــا در روزهـــای صدرنشینی 
استقلال هم بودند کسانی که با نگاهی ریزبینانه از نقاط 
ضعف تیم مجیدی می گفتند و دقیقا از هفته چهارم رقابت 
ها و با آنالیز دقیق رقبا از استقلال این نقاط ضعف در کنار 
نتایج ضعیف کاملا نمود پیدا کرده است. استقلال ۴ 
هفته است که طعم برد را نچشیده و با ۴ تساوی متوالی و 
یک پوکر عجیب به سبک فرهاد مجیدی 8 امتیاز حساس 
را از دست داده است. چهارمین تساوی متوالی آبی ها 
مقابل صنعت نفت آبادان بود؛تیمی که ۵ بازیکن خود 
را در اختیار نداشت اما به لطف بازی بی برنامه استقلال 
و البته فرصت سوزی مهاجم های این تیم توانست یک 
امتیاز از بازی هفته هفتم خود بگیرد.در این بازی نفتی 
ها خیلی زود به گل رسیدند و در دقیقه 8 توانستند دروازه 
استقلال را باز کنند.بعد از این گل تقریبا همه زمان بازی 
در دست استقلال بود و این تیم مالک بی چون و چرای 
توپ بود اما حاصل این برتری فقط یک گل بود؛گلی 
که توسط امیرحسین حسین زاده در دقیقه ۳9 بازی به 
ثمر رساند.در بازی روز گذشته یک بار دیگر نقطه ضعف 
استقلال در خط میانی کاملا به چشم آمد و در مثلث 
مهدی پور،رضاوند و چشمی هیچ نشانی از خلاقیت 
نبود.دوندگی های بی هدف رضاوند،بی اثری مهدی 

پور و پاس های رو به عقب و بی اثر چشمی تنها نکاتی است 
که از بازی هافبک های استقلال در بازی روز گذشته به 
چشم آمد و شاید اگر روز خوب وریا و حسین زاده نبود 
استقلال همین یک امتیاز را هم نمی توانست از آبادان 
بگیرد.از دیگر نکات منفی استقلال در بازی روز گذشته 
عملکرد ضعیف یامگا و به ویژه ژستد بود؛ ژستدی که با 
ادامه همین روند می تواند نام خود را به عنوان یکی از 
ضعیف ترین خارجی های تاریخ استقلال ماندگار کند! 
البته در کنار تمام این ها اشتباه داوری هم در توقف 
استقلال بی تاثیر نبود و اکبریان داور این بازی با نظر اکثر 
کارشناسان حداقل یک پنالتی را برای استقلال نگرفت.

در دیگر بازی مهم روز گذشته پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی میزبان نفت مسجدسلیمان بود.در حالی که قرار 
بود دیدار تیم های پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان از 
ساعت ۱8 برگزار شود اما باز هم معضل دعوای تبلیغات 
محیطی، لیگ برتر را تحت الشعاع خود قرار داد و باعث 
شد تا بازی با تاخیر آغاز شود.باشگاه پرسپولیس به دلیل 
اجاره گران قیمت ورزشگاه آزادی با تبلیغات محیطی 
اعلام کرد که برای این بازی تبلیغی نخواهد داشت اما 
سازمان لیگ قبول نکرد که بازی بدون تبلیغات محیطی 
مدنظرش برگزار شود و همین مسئله نمایش جنگ 
قدرت بین سازمان توسعه و تجهیز و سازمان لیگ را به 
دنبال داشت؛جنگی که بدون شک فوتبال قربانی آن 
بود!البته در نهایت با وساطت وزیر ورزش و آتش بس 
طرف ها، بازی با حدود ۳0 دقیقه تاخیر آغاز شد اما 
 بدون شک این آتش بس موقت خواهد بود و در ادامه 
رقابت های لیگ شاهد اختلافات این چنینی بین 

سازمان لیگ،سازمان توسعه و تجهیز و باشگاه ها 
خواهیم بود.بعد از تمامی این جنجال ها دو تیم کار خود 
را در آخرین بازی روز گذشته آغاز کردند در این بازی با 
خروج امید عالیشاه از ترکیب پرسپولیس بعد از مدت 
ها با دو مهاجم تخصصی یعنی آل کثیر و مهدی عبدی 
بازی کرد اما در نیمه اول نفتی ها با کمترین اشتباه در 
دفع توپ و سرعت بالا در ضد حملات مانع از مهاجمان 
تیم میزبان شدند.این مقاوت در دقیقه ۵0 شکسته شد 
و مهدی عبدی روی یک کار تیمی توانست دروازه نفتی 
ها را باز کند؛گلی که یک تیر و چند نشان بود،  هم ۳ 
امتیاز شیرین را به دنبال داشت و هم باعث صعود سرخ 

ها  به رتبه دوم و سبقت از استقلال در آستانه دربی شد.

مظاهری: مشکلی برای حضور در دربی ندارم
در حالی که منابع نزدیک به باشگاه استقلال از غیبت رشید مظاهری دروازه بان این تیم در دربی رفت 
به دلیل مصدومیت خبر داده بودند اما این دروازه بان تأکید کرد که مصدومیتش جدی نیست 
و می تواند در دربی هفته آینده تهران تیمش را همراهی کند.رشید مظاهری در گفت وگو 
با تسنیم، در ارتباط با مصدومیتش در تمرین استقلال گفت: روی یک ارسال بود که قصد 
داشتم توپ را جمع کنم، در آن لحظه استوکم به زمین گیر کرد و شانس آوردم اتفاق بدی 
برایم رخ نداد. حتی پایم را به حالت مخالف چرخاندم و به زمین افتادم. فقط چند ثانیه 
ترسیدم چون زانویم قفل کرده بود و نمی توانستم آن را باز یا جمع کنم. وی در خصوص این 
که باشگاه استقلال اعلام کرده به یک هفته فیزیوتراپی نیاز دارد و با این شرایط دربی شنبه 
آینده با پرسپولیس را به دلیل مصدومیت از دست می دهد، گفت: من یک لحظه تصور کردم 
آسیب دیدگی ام حاد است ولی خوشبختانه همه چیز در حد سفت شدن عضله بود MRI هم 
گرفتم و خدا را شکر مصدومیتم جدی نیست. با دو جلسه فیزیوتراپی ساده به شرایط ایده آل 
می رسم و مشکلی بابت حضور در دربی تهران ندارم، البته اگر فرهاد مجیدی صلاح بداند.

کی روش بنیان گذار نقشه جدید فوتبال ایران
نشات اکرم ستاره سابق تیم ملی فوتبال عراق در مصاحبه ای به تمجید از کارلوس کی 
روش سرمربی سابق ایران و کنونی مصر پرداخت.اکرم درباره تقابل عراق با مصر در جام 
کشورهای عربی در مصاحبه با سایت»filgoal« مصر گفت: کارلوس کی روش یکی از 
مربیان سطح بالای جهان است. او نام بزرگی دارد و در هرجایی که مربیگری کرده، چیزی 
به آن ها اضافه کرده است. تجربه کی روش در ساختن نسل جدیدی در تیم ملی فوتبال 
ایران می تواند بهترین دلیل برای مصری ها باشد تا فضای کافی به این مربی بزرگ بدهند 
تا تغییرات لازم را انجام دهد. ستاره سابق عراقی ها در ادامه به تمجید از مرد پرتغالی 
پرداخت و گفت: همه ما نتایج کی روش روی نیمکت تیم ملی ایران در سال های 
حضورش را دیدیم. بعد از رفتن کی روش شاهد لیگی قوی و بازیکنانی قدرتمند از 
ایران بودیم که حاصل کار کی روش بودند.وی ادامه داد: بسیاری از بازیکنان تیم 
ملی فوتبال ایران شاغل در لیگ های اروپایی هستند و تمام این بازیکنان به لطف کی 
روش لژیونر شدند. به نظرم کی روش نقشه جدید فوتبال ایران را به خوبی ترسیم کرد.

سریال جنجال تبلیغات محیطی به هفته هفتم کشیده شد

سبقت پرسپولیس از استقلال؛ سرخ ها برنده پیش دربی

تابلوی نتایج       
سپاهان 2-نساجی صفر

گل: شهریار مغانلو )۳0 و ۵7( برای سپاهان
صنعت نفت یک-استقلال یک

گل: مهدی حنفی)8( برای نفت ، امیر حسین 
حسین زاده)۳9( برای استقلال
مس رفسنجان یک-هوادار صفر

گل: منشا )69(
پیکان صفر-گل گهر یک

گل:امین پورعلی)2۳(
پرسپولیس یک -نفت مسجدسلیمان صفر

گل:مهدی عبدی)۵0(

در روزهای اخیر اخباری درباره توافق منچستریونایتد 
با رانگنیک، سرمربی آلمانی منتشر شده بود و سرانجام 
دیروز باشگاه انگلیسی اعلام کرد با او به توافق دست یافته 
است  تا او بعد از مویس،فن خال،مورینیو و سولسشیائر 
پنجمین مربی شیاطین سرخ در دوران پسافرگوسن 
باشد. باشگاه منچستریونایتد امروز با انتشار بیانیه ای 
در وب سایت رسمی خود اعلام کرد مفتخر است انتصاب 
رالف رانگنیک به عنوان سرمربی موقت تا پایان فصل 
را اعلام کند. پس از این مقطع، رالف رانگنیک برای دو 
سال دیگر به عنوان مشاور به کار خود در اولدترافورد ادامه 
می دهد. تا زمانی که ویزای کار رالف قطعی شود، مایکل 
کریک همچنان سرمربی تیم خواهد بود.جان مورتو، مدیر 
فوتبال منچستریونایتد در این باره گفت: "رالف یکی از 
مورد احترام ترین مربیان و مبتکران فوتبال اروپاست. 
او نامزد شماره یک ما برای سمت سرمربی موقت یونایتد 

بوده و این نشان دهنده قدرت رهبری و مهارت های 
فنی ارزشمندی است که او در تقریبا چهار دهه 

تجربه در مدیریت و مربیگری به ارمغان آورده 
است.همه ارکان باشگاه مشتاقانه منتظر 

همکاری با رالــف رانگنیک در طول 
فصل آینده هستند و در ادامه و برای 
دو سال دیگر نیز او در نقش مشاور 
در منچستریونایتد فعالیت می کند.  
باشگاه مایل است از لکوموتیو مسکو 
برای همکاری درباره حضور رالف در 

منچستریونایتد تشکر کند."خود رالف 
رانگنیک نیز بعد از انتصاب به این سمت 

گفت:»من از پیوستن به منچستریونایتد 
هیجان زده هستم و بر تبدیل کردن این فصل 

به یک فصل موفق برای باشگاه تمرکز کرده ام.«

رانگنیک پنجمین سرمربی منچستر در دوران پسا فرگوسن

تجلیل از حماسه ساز ملبورن
پیشنهاد نام گذاری هشتم آذر به نام روز فوتبال خراسان

مراسم تجلیل از خداداد عزیزی حماسه ساز 
ــروز هشتم آذر مــاه همزمان با  ملبورن ، دی
سالروز گل خاطره انگیز او به استرالیا با حضور 
شهردار ، اعضای شورای اسلامی شهر و پیش 
عبدا...  شد.سید  برگزار  فوتبال  کسوتان 
ارجائی شهردار مشهد در این مراسم با اشاره 
به اهمیت روز هشتم آذر  گفت: پیشنهاد من به 
هیئت فوتبال استان و شورای اسلامی شهر مشهد 
این است که تلاش کنند تا روز هشتم آذر به عنوان روز 

فوتبال خراسان نام گذاری شود. خداداد عزیزی حماسه 
ساز ملبورن در این مراسم گفت: 2۴ سال از این اتفاق 
می گذرد ، اما تاکنون چنین مراسمی در مشهد برگزار 
نشده بود. وی افزود: در مشهد به پیش کسوتان احترام 
زیادی گذاشته نمی شود،  به همین دلیل از این اتفاق 
بسیار شگفت زده شده ام . متاسفانه فوتبال خراسان 
رضوی جایگاهی در کشور ندارد و تنها یک تیم شخصی 
وجود دارد که با مشکلات زیادی مواجه است و این بسیار 

بد است که خراسان یک تیم در رده ملی ندارد.


